
令和６年６月吉日 

 

会  員  各  位 

 

公益社団法人越谷市シルバー人材センター  

 

 

フォローアップ研修会の開催について（ご案内） 

 

 日ごろより、当センターの運営にご協力いただき誠にありがとうございます。 

 植木剪定グループに配属された会員を対象に、下記のとおりフォローアップ研修会

を実施いたします。 

 お忙しいとは存じますが、ご参加いただきますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

 １ 日  時  令和６年６月２６日（水）、２７日（木） 計２日間 

         午前９時００分から午後４時００分 

２ 場  所  越谷市北川崎 725 越谷市立弥栄小学校校庭 

        ※駐車スペースはございません。 

 ３ 内  容  高木の剪定、松のみどり摘み、安全作業について 

 ４ 持 ち 物  植木剪定用具一式、お弁当、水筒。 

 ５ そ の 他   やむを得ず欠席の場合には必ず事務局の阿部（TEL967-4311）に

ご連絡くださいますようお願い申し上げます。         

 

 

 

 

 

 

 

 

ＴＥＬ ９６７－４３１１ 

事務局担当   阿 部  


